ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:           /UBND-TCKH

Về việc tiếp tục tổ chức đấu

giá tài sản lô đất số 3, khu tập

thể trường mầm non 08-3,

phường Chi Lăng, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Công ty đấu giá hợp danh Đông Bắc.

 Căn cứ hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số: 31.2019/HĐBĐG ngày

18/11/2019; Phụ lục hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số: 02-31.2019/HĐBĐG

ngày 17/8/2020 ký giữa UBND thành phố Lạng Sơn (Đại diện phòng Tài chính

– Kế hoạch thành phố Lạng Sơn) và Công ty đấu giá hợp danh Đông Bắc.

 Căn cứ Quyết định số 2701/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND

thành phố Lạng Sơn về việc phê duyệt lại giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng

đất lô đất số 3, khu tập thể trường mầm non 08-3, phường Chi Lăng, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

  UBND thành phố đề nghị Công ty đấu giá hợp danh Đông Bắc thực hiện ký

phụ lục hợp đồng tiếp tục bán đấu giá quyền sử dụng đất lô đất số 3, khu tập thể

trường mầm non 08-3, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

UBND thành phố rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Công ty

trong quá trình tổ chức thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND TP;

- Trang thông tin điện tử của TPLS;

- Phòng TC-KH;

- C, PCVP+CV;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạnh

		2022-10-24T10:49:56+0700

		2022-10-24T10:49:57+0700

		2022-10-24T10:49:58+0700

		2022-10-24T10:50:29+0700